檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立安平國民中學　函

地址：70842臺南市慶平路687號

承辦人：薛聖月

電話：06-2990461#602

電子信箱：holymoon@tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國104年6月4日

發文字號：安平中教字第1040592044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市104年度國民教育海洋教育議題輔導小組「海洋教育融入健體領域示例」

實施計畫(0592044A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校於104年6月13日（六）辦理「海洋教育融入健體領域

示例」研習，請轉知所屬踴躍參加。

說明：

一、依據：104年度臺南市辦理十二年國民基本教育精進國中

小教學品質計畫。

二、目的 ：

(一)提昇教師對海洋教育課程綱要的知能與海洋課程融入教

學之能力。

(二)提升教師培養學生健康良好的休閒娛樂活動及水域活動

的興趣。

(三)推廣水上活動並可提升水上安全相關知識。

(四)整合各項教育資源與資訊，增進教師教學效能。

(五)藉由專業知能成長活動，全面提升學生學習品質。

三、指導單位：教育部國民及學前教育署

四、主辦單位：臺南市政府教育局

五、承辦單位：臺南市國教輔導團海洋教育議題小組 (安平國

中)

6

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、實施日期：104年6月13日 (六) 。

七、研習地點：本市漁光島秋茂園。

八、參加對象：國中、小教師，共計100人。

九、研習內容：詳如附件。

十、報名方式：於104年6月12日(五)前至本市資訊中心學習護

照完成線上報名。

十一、經費來源：由本市104年度辦理十二年國教精進國中小

教學品質計畫經費支應。

十二、預期成效：

(一)了解海洋相關政策並積極將課綱融入教學活動。

(二)推動健全良好的休閒娛樂活動及水域活動的興趣。

(三)提升並推廣水上安全相關知識。

(四)透過風浪板運動的認證活動，推廣健康良好的休閒水域

休閒運動。

十三、本計畫聯絡人：本市安平區安平國中汪松霖教師。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學(臺南市立安平國民中

學除外)

副本：本校教務處 2015-06-05
11:35:21